
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se bude             
konat ve čtvrtek 15. listopadu 2018 v 1900 hod. v obřadní síni ÚM.

Program zasedání :
1. Zahájení.  
2. Zpráva o činnosti rady městyse.
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání.
4. Schválení zhotovitelské firmy vzešlé z výběrového řízení na  výstavbu vodovodu  

v ulici Městečko - mezi sklepy a pivovarem  ke hřišti.
5. Rozpočtové provizorium do doby schválení rozpočtu na rok 2019
6. Složení slibu člena zastupitelstva
7. Schválení plánu inventur na rok 2018
8. Pověření rady k provádění rozpočtových opatření
9. Schválení Dodatku č. 1/ 2018 ke smlouvě na vybudování inž. sítí v ul. Zádvorník
10.Schválení mimořádné odměny pro starostu městyse
11.Diskuse 12.Návrh na usnesení 13.Závěr.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

17.listopadu Martinské svěcení vín
25.listopadu Vánoční jarmark
2.prosince Rozsvěcování stromku
25.prosince Štěpánská zábava



UPOZORNĚNÍ

Od pondělí 29.10.2018 byla zahájena výstavba  
vodovodního řadu mezi pivovarem a sklepy v ulici Městečko 
směrem ke hřišti. Po dobu stavebních prací bude v této části 
obce omezený provoz.

Žádáme občany o opatrnost a o omezení pohybu na 
staveništi, aby nedošlo ke  zbytečným úrazům a zároveň 
respektujte pokyny stavební firmy.



MUDr. Bartlová Marie upozorňuje,                                                          
že v pátek 16.11.2018 neordinuje z důvodu dovolené.

Zastupuje MUDr. Nentvich ve Velkých Němčicích

do 10,30 hodin.

T.č. 603 263 110, sestra 731 061 831



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se             
losují p řed zahájením posledního p ředstavení. 

13.11.2018 /úterý/17,00 hodin

SHERLOCK KOUMES
Dobrodružná animovaná komedie líčí největší případ 
legendárního detektiva.  Délka filmu 86 minut. 
Vstupné 50,-Kč



Dětský filmový festival
14.11.2018 /středa/ v 17,00 hod. 

PŘÁNÍ K MÁNÍ
Český film. Rodinný vánoční příběh. V hlavních rolích 
Jitka Čvančarová, Vítězslav Jandák, Milan Šteindler a 
další. Délka filmu 106 minut. 

Vstupné 50,- Kč



Dětský filmový festival  
15.11.2018/čtvrtek/ v 17,00 hod. 

V HUSÍ KŮŽI
Animovaná komedie. Dobrodružství housera a jeho dvou 

malých kachniček. Délka filmu 91 minut. 
Vstupné 50,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Výsledek ze soboty 10.11.2018

MUŽI "A"- OP: Křepice - Velké Němčice 1 : 2
branky: Frank Michal, Šabata Lukáš
Našemu družstvu se podařilo oplatit porážku z hodového utkání.

Děkujeme všem příznivcům za přízeň a těšíme se na jaro, kdy začínáme
31.3.2019 doma s Boleradicemi.



ZO ČZS VELKÉ NĚMČICE

pořádá v sobotu 17. listopadu 2018

v kulturním domě ve Velkých Němčicích tradiční

Martinské svěcení mladých vín 
PROGRAM:

- v 17:00 hod. – místní kulturní dům - odborná přednáška spojená s ochutnávkou vín. 
Téma přednášky: „Stabilizace a krášlení vín“,  přednášející: Ing. Žouželka z f. Proneco

- v 19:00 hod. – zahájení a svěcení vín za přítomnosti starosty městyse a duchovního 
správce farnosti

- ochutnávka posvěcených mladých vín ročníku 2018

K poslechu zahraje CM Ponava. 

Občerstvení a večeře zajištěno. Vstupné 100,-Kč

Vzorky mladých vín na výstavu lze předat v KD od 17:00 hodin. Návštěvník, který 
přinese  3 LA 0,75 l vzorků vín, má vstupné zdarma. Zvou pořadatelé







ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v pondělí  7. ledna 2019 
zájezd na představení Městského divadla v Brně 
 
 

SUGAR 
 
 

Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,40 hod. od  

ZŠ Velké Němčice, 17,45 z Nosislavi a 17,50 hod. ze Židlochovic. Cena 

zájezdu je 580 Kč . Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 

519417222. 




